ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HỘI ĐỒNG ĐÔI HUYỆN ĐÃK SONG

*** ĐăkSong, ngàyảSíháng 02 năm 2025
số: OS - CV/HĐĐ

“V/v phân công các Liên đội tham gia phục vụ
Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ lần thứ V,

năm 2025

Kính gửi: -.-

Căn cứ Hướng,dẫn số 04 -HD/HĐĐ ngày 08/10/2024 của Hội đồng Đội tỉnh
Đắk Nông về việc Tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ các cấp, tiến tới Đại hội
Cháu ngoan Bác Hồ tỉnh Đắk Nông lần thứ V - năm 2025;

Thực hiện Ke hoạch số 04-KH/HĐ Đ, ngày 04/02/2025 của Hội Đồng đội
huyện Đắk Song về việc Tổ chức Đại Hội cháu ngoan Bác Hồ huyện Đắk Song
Lần thứ V - năm 2025.

Nhằm góp phần thành công Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ huyện Đăk Song lần
thứ V, năm 2025; Hội đồng Đội Đăk Song phân công nhiệm vụ các Liên đội tham
gia phục vụ chương trình Đại hội, cụ thể như sau:

1. Liên đội TH Chu Văn An: Chuẩn bị 01 tiết mục văn nghệ phục vụ đại
hội.

2. Liên đội THCS Nguyễn Tất Thành: Chuẩn bị Đội Nghi lễ, Nghi thức;
Phút sinh hoạt truyền thống của Đội; 02 tiết mục văn nghệ để phục vụ Đại hội.
đồng thời chọn cử 02 em đội viên xuất sắc có chất giọng tốt dẫn chương trình
Đại hội.

3. Liên đội TH Trần Hưng Đạo: Chuẩn bị 02 tiết mục văn nghệ phục vụ
đại hội.

4. Liên đội THCS Trần Phú: Chuẩn bị 01 em có chất giọng tốt đọc Quyết
tâm thư Đại hội.

5. Các liên đội còn lại:
Hỗ trợ các công việc tại Đại hội như: Đón tiếp đại biểu, hỗ trợ phát quà cho

đại biểu thiếu nhi, hỗ trợ chạy sân khấu các tiết mục văn nghệ, phút sinh hoạt
truyền thống, đôn đốc các đại biếu đi đúng thời gian địa điểm, trang phục của đại
hội.......

Nhận được công văn này, đề nghị các Liên đội được phân công nhiệm vụ
báo cáo với BGH nhà trường tạo điều kiện về thời gian, con người và khẩn
trương tuyển chọn tập luyện để chương trình Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ lần
thứ V, năm 2025 diễn ra thành công tốt đẹp./.

*Nơi nhân:
- BGH Các trường(p/h chỉ đạo).
- GV - TPT các Liên đội (t/h).
- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN